ii Neque sic se, Burch. editus, & Ivo in Panorm. & Raim. & duo Tarrac. sed in altero vox se aliquando desiderabatur: neque sic, Ivo in decr. & tertius Tarr. & Burch. vetus liber, se, omisso. kk Ad condignam, Raim. solus. Post verba hujus capituli addit Burch. Si autem accusatores legitimi non fuerint, qui ejus crimina manifestis indiciis probare contenderint; & ipse negaverit: tum ipse cum septem sociis suis ejusdem ordinis, si valet, a crimine semetipsum expurget. Diaconus vero, si eodem crimine accusatus fuerit, semetipsum cum tribus expurget: sic etiam Ivo in Panorm. his exceptis, pro tum ipse &c. tunc ipse cum sociis VII. ejusdem, omissa voce suis; & seipsum, pro voce semetipsum, priore. Idem Ivo in decreto habet tunc pro tum, & post vocem ordinis, addit sui: cetera, ut Burch. Leguntur eadem verba apud Grat. 2. q. 5. cap. 12. ex concilio Agathensi, quibusdam immutatis. Si legitimi accusatores crimina sacerdotis probare non potuerint, & ipse negaverit, cum septem sociis sui ordi-

totum ex inspectione privilegiorum suorum (r) plenius advertere poteris (u), & secundum quod inveneris, ita observes.

TITULUS XXIX.
DE PURGATIONE CANONICA (x).

CAPUT I.

Ex concilio Agathen. [y]

SI quis presbyter vitæ suæ negligens, pravis exemplis mala de se suspicari permittit [z], & populus ab ipso juramento (aa), seu banno Christianitatis constrictus [bb] infamiam ejus patefecerit, & certi accusatores (cc) criminis ejusdem (dd) defuerint [ee], admoneatur (ff) primo seorsum ab Episcopo, deinde sub duobus, vel tribus testibus, si non emendaverit (gg), Episcopus eum (hh) publica increpatione admoneat. Si vero non sic se (ii) correxerit, ab officio suspendatur usque ad dignam (kk) satisf-

De purgat.
can. c. 2.

tisfactionem, ne populus fidelium in eo scandalum patiatur.

CAPUT II.

Ex concilio Meldensi (a).

cap. 3. **M**oniales si libidinibus (b) inservire acculantur (c), & manifeste detegi non valuerint, erga regulam (d), suæ opinionis malam famam (e) canonicè (f) purgare cogantur.

CAPUT III.

Ex concilio Melden. (g)

c. 4. eod. **S**i quis de gradu (h) ecclesiastico raptoribus alienarum sponfarum, se confensorem, vel interventorem manifeste prodiderit; a proprio gradu repellatur (i), & si verisimilibus (k) exinde suspitionibus fuerit propulsatus (l), canonicè se purget (m).

CAPUT IV.

Innocentius Papa Aquilegiensi Patriarchæ (n), & Episcopo Mant. (o)

cap. 5. eod. **Q**uotiens frater noster A. Tridentinus (p) Episcopus in nostra, & vestra de simonia impetitus sit præsentia (q), prudentiam vestram (r) latere non credimus, cujus causam (s) in præsentia nostra (t) ventilavimus: producti sunt apud eum (u) accusatores, & una voce scriptum afferentes (x), nec testes secundum formam canonum (y) producere poterunt, quod (z) ecclesiam beati Petri de Pasorum (aa) presbytero Paulo dederit (bb) pro quatuor modiis de frumento (cc), quos ab eisdem (dd) ecclesiæ laicis acceperit (ee). Unde quia